
FICHE HORAIRE   

 

circuit 201-051 retour  

Attention modification ordre des arrêts et horaires 
Vanzy-Chessenaz-Arcine/Groupe scolaire La Donnaz-Clarafond 

 

TRANSPORTEUR : SEYSSEL CARS (SABA) 

 

 

1ère rotation Point de montée L-Ma-Je-Ve 

Clarafond/Arcine Groupe scolaire 16h40 

Vanzy  Chef-lieu (arrêt ligne 
régulière) 

16h50 

Chessenaz Mons 16h54 

Vanzy  Pont de Chatenod 16h56 

Vanzy  Chatenod 16h58 

Vanzy  Le Marteret 17h00 

2ème rotation Point de montée L-Ma-Je-Ve 

Clarafond/Arcine Groupe scolaire 
Prise en charge des élèves 

de la 2ème rotation 

17h10 

Clarafond/Arcine  Arcine les Chamois 17h15 

Clarafond/Arcine Arcine le Tanay (dos d’ane) 17h17 

Clarafond/Arcine Route de Bange 17h19 

Chessenaz Héry  17h29 

Chessenaz  Chef-lieu 17h31 

 
 
 
 
 

Horaires donnés à titre indicatif, ils sont susceptibles d’être modifiés. 
Merci d’être présent aux arrêts 5 mn avant le passage théorique du car. 

 
Service Transport Scolaire secteur Frangy : 

35 place de l’Eglise 74270 FRANGY 
Tél :04.50.44.79.86  mail : mobilites@cc-ur.fr 

mailto:mobilites@cc-ur.fr

